1 30 64,98R$               

1.949,40R$                 

20
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 
TRANSPARENTE 0,30mm. LASSANE

PC. 
100X

1 30 66,82R$               
2.004,60R$                 

-R$                           
6.110,40R$                 

VALOR GLOBAL R$ 6.110,40 (SEIS MIL, CENTO E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

* Prazo de validade da proposta 60 dias;
* Prazo de validade dos materiais 6 meses;
* Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Edital e seus
 anexos.
* Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais,